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VI Wojewódzki Konkurs „Zawsze kocham Cię, Mamo”

   Po raz szósty zorganizowany został Wojewódzki Konkurs pod hasłem „Zawsze Kocham Cię, Mamo”, który stał się już swego rodzaju
tradycją  odchodów Dnia  Matki  w Gminie  Siewierz.  W tym roku na  biura  konkursowego wpłynęło  495 zgłoszeń,  co  świadczy  o  dużym
zainteresowaniu przedsięwzięciem i kolejnym sukcesie organizatorów.
   Konkurs składał  się z  czterech głównych kategorii:  plastycznej,  literackiej,  multimedialnej  i  piosenka.  Podobnie jak w roku ubiegłym
największym zainteresowaniem cieszyła się kategoria plastyczna, na którą wpłynęło aż 231 „portretów Mamy”. W kategorii literackiej 178
uczestników wypowiedziało się o swoich Mamach, w tym 144 opisało jej  portret,  a 34 napisało reportaż o Mamie. Jury przesłuchało 51
wykonawców piosenek, a w kategorii multimedialnej obejrzało 35 prezentacji. W sumie w eliminacjach do konkursu wzięło udział łącznie 112
placówek z całego województwa śląskiego.
   Po wnikliwej analizie zgłoszonych prac komisja konkursowa dokonała oceny oraz wyłoniła laureatów. A oto zwycięzcy tegorocznego konkursu:

W kategorii plastycznej „Portret Mamy”:

I miejsce - Angelika Prusowska ze Szkoły Podstawowej Nr 3 w Pszowie
II miejsce – Kinga Kawka ze Szkoły Podstawowej Nr 2 w Siewierzu
III miejsce – Zuzanna Jasik ze Szkoły Podstawowej im. W. Jagiełły w Wilkowicach

Wyróżnienia:  Joanna  Ważny  ze  Szkoła  Podstawowa  Nr  3  w  Bielsku-Białej,  praca  zbiorowa  uczniów  ze  Szkoły  Podstawowej  nr  8  w
Świętochłowicach i praca zbiorowa „Studio Marta” w Gliwicach.

W kategorii literackiej „Portret Mojej Mamy” – opis (szkoły podstawowe):

I miejsce – Julia Bielska ze Sportowej Szkoły Podstawowej Nr 19 im. M. Kopernika w Tychach
II miejsce – Jakub Szczuka ze Szkoły Podstawowej im. B. Strzałki w Lubomi
III miejsce – Julia Warecka ze Szkoły Podstawowej im. M. Konopnickiej w Przeczycach
Wyróżnienia: Joachim Górnicki ze Szkoły Podstawowej Nr 12 w Dąbrowie Górniczej, Magdalena Kocot z Zespołu Szkół w Brudzowicach, Marianna
Machura ze Szkoły Podstawowej w Mnichu, Wiktoria Oleszczuk ze Szkoły Podstawowej im. E. Reszke w Borownie, Wioletta Męcik z Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego w Żelisławicach, Aleksandra Tlaga z Zespołu Szkół w Janowicach, Arkadiusz Szwej ze Szkoły Podstawowej im. H.
Grabowskiej „Zety” w Chlinie, Stanisław Sitek ze Szkoły Podstawowej w Kończycach Małych, Aleksandra Szymczyk ze Szkoły Podstawowej im. H.
Sienkiewicza w Konopiskach, Eryk Mól ze Szkoły Podstawowej Nr 2 w Dąbrowie Górniczej, Natalia Fira z Zespołu Szkół w Siewierzu.

W kategorii literacka „Reportaż o Mojej Mamie” (gimnazjum):

I miejsce – Marta Ozner z Gimnazjum im. Armii Krajowej w Piasku
II miejsce – Sonia Popczyk z Zespołu Szkół w Brudzowicach
III miejsce – Sylwia Machura z Zespołu Szkół w Siewierzu
Wyróżnienia: Beata Szulc z Gimnazjum im. B. Strzałki w Lubomi, Aleksandra Haber z Gimnazjum im. Armii Krajowej w Piasku, Barbara Kosteczka
z Zespołu Szkół w Siewierzu, Aleksandra Gąsior z Gimnazjum im. Marszałka J. Piłsudskiego w Pasrach

W kategorii muzycznej:

Przedszkola:

I miejsce – Michalina Porszke z Rybnika
II miejsce – Zespół Woklano-Instrumentalny z Przedszkola Nr 16 w Siemianowicach Śląskich
III miejsce – Paulina Fundament, Martyna Chyc i Sandra Kodzis z Przedszkola Nr 4 w Mysłowicach

Szkoły podstawowe:

I miejsce – Zespół Wokalno-Instrumentalny z Wojkowic Kościelnych
II miejsce – Julia Charmuszko ze Szkoły Podstawowej Nr 3 w Czeladzi
III miejsce – Marcelina Maciąg z Niegowa
Wyróżnienie: Monika Nowak z Siewierza

Gimnazjum:

I miejsce – Aleksandra Łata z Ożarowic
II miejsce – Andżelika Solipiwko z Wojkowic Kościelnych
III miejsce – Zespół Wokalny z Siewierza
Wyróżnienie: Iwona Stasiak z Będzina

W kategorii multimedialnej „Role mojej Mamy”:

I miejsce – Kinga Krajnik z Gimnazjum Nr 11 w Sosnowcu
II miejsce – Dominik Ciesielski ze Szkoły Podstawowej Nr 1 im. L. Holesza w Świerklanach
III miejsce – Katarzyna Łokietek z Gimnazjum Nr w Świętochłowicach.



   Nagrodę pracowników Miejsko – Gminnej Biblioteki Publicznej w Siewierzu otrzymała Zuzanna Rzepecka, która zgłosiła na konkurs pracę w
kategorii plastycznej „Portret mojej Mamy”. Nagrodę Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz zdobyła Aleksandra Machura, która zaprezentowała się
w kategorii piosenka.
   25 maja, w przeddzień święta wszystkich Mam, w Miejsko – Gminnym Ośrodku Kultury w Siewierzu odbyła się gala finałowa VI Wojewódzkiego
Konkursu  pod  hasłem „Zawsze  kocham Cię,  Mamo”.  Uroczystego  otwarcia  koncertu  dokonał  Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Siewierz,  który
korzystając z okazji złożył Mamom serdeczne życzenia oraz podziękował za ich trud i poświęcenie, jak na co dzień wkładają w wychowanie i
wykształcenie swoich pociech.
   Podczas gali finałowej zaprezentowali się laureaci w kategorii piosenka, odczytane zostały fragmenty prac literackich oraz przedstawiono
prace plastyczne i multimedialne.
   Uroczystego wręczenia dyplomów i nagród rzeczowych wszystkim laureatom konkursu dokonali:  Burmistrz Zdzisław Banaś i  Zastępca
Burmistrza Tomasz Sadłoń.
   Zwycięzcom VI edycji Konkursu składamy serdeczne gratulacje oraz życzymy Wielu dalszych sukcesów oraz zachęcamy młodych artystów do
udziału w kolejnych konkursach organizowanych przez Gminę Siewierz.
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Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i WIgury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś


